LopaTok
00 nucta MiHictepcTBa coLiaibHOI NONITUKM
08.08.2018 p. Ne 78/0/206-18

[Tokasnuku ||Ciuens||JIroTuii||bepesens ||KBiTens || TpaBens ||UepBens||JIunens||Cepnens || Bepecens || XKoBrens||JIuctonaz||['pynens|| Y cboro
3a
2019
piK

KinpkicTe 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365
KaJICHTApHUX
JTHIB

KinbkicTb 2 (1, — 1(8) 1) {12(1,9) | 2(16, — 1(24) — 1(14) — 1(25) 11
CBSITKOBHX 7) 28)
JIHIB 1 IHIB
peniriiHux
CBSAT (YUCIIO
Mics1s, Ha
sKe MpUMaaae
CBSITO)

KinekicTs 8 8 10 8 8 10 8 9 9 8 9 9 104
BUXIIHUX
ITHIB

KinbkicThb 10 8 11 9 10 12 8 10 9 9 9 10 115
THIB, poOoTa
B SIKI HE

TIPOBOMTHCS




5 ||KinpKicTb

poOouunx JHIB

21

20

20

21

21

18

23

21

21

22

21

21

250

KinpkicTb
IIHIB, 10
nepeayoTh
CBATKOBHM Ta
HEpOoOOUYuM, y
K1
TPUBAJIICTh
pobouoro
JHST (3M1HM)
pu 40—
TOJIMHHOMY
THXKHI
3MEHIIY€ThCS
Ha | ronguny
(aucno
MicAIIs, B SIKE
CKOPOYYETHCS
TPUBAIICTh
pobouoro
JTHS)

1(7)

1 (30)

1(8)

1(27)

1(23)

2 (24,
31)

Hopma TpuBaJiocti po604oro yacy B roiuHax npu:

40—
TOJTUHHOMY
pobodomy
TIDKHI

168,0

160,0

159,0

167,0

167,0

143,0

184,0

167,0

168,0

176,0

168,0

166,0

1993,0




39—
TOJTMHHOMY
pobodyomy
THKHI

163,8

156,0

156,0

163,8

163,8

140,4

179,4

163,8

163,8

171,6

163,8

163,8

1950,0

38,5—
TOJMHHOMY
poGouomy
THXKHI

161,7

154,0

154,0

161,7

161,7

138,6

177,1

161,7

161,7

169,4

161,7

161,7

1925,0

36—
TOJJMHHOMY
pobouomy
THOKHI

151,2

144,0

144,0

151,2

151,2

129,6

165,6

151,2

151,2

158,4

151,2

151,2

1800,0

33—
TOJTMHHOMY
poGouomy
THKHI

138,6

132,0

132,0

138,6

138,6

118,8

151,8

138,6

138,6

145,2

138,6

138,6

1650,0

30—
TOJTMHHOMY
poGouomy
THKHI

126,0

120,0

120,0

126,0

126,0

108,0

138,0

126,0

126,0

132,0

126,0

126,0

1500,0

25—
TOJTUHHOMY
pobodomy
TIDKHI

105,0

100,0

100,0

105,0

105,0

90,0

115,0

105,0

105,0

110,0

105,0

105,0

1250,0




14

24—
TOJMHHOMY
poGouomy
THXKHI

100,8

96,0

96,0

100,8

100,8

86,4

110,4

100,8

100,8

105,6

100,8

100,8

1200,0

20—
TOJMHHOMY
poGouomy
THXKHI

84,0

80,0

80,0

84,0

84,0

72,0

92,0

84,0

84,0

88,0

84,0

84,0

1000,0

18-
TOJJMHHOMY
pobouomy
THOKHI

75,6

72,0

72,0

75,6

75,6

64,8

82,8

75,6

75,6

79,2

75,6

75,6

900,0




